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تأثیر بازگشت ابراهیموویچ روی نتایج میلان

 پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۸:۳۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۳۶۶

بازگشت ستاره سوئدی پیشین روسونری به این تیم برای ایفای نقشی مدیریتی، روی نتایج و عملکرد این تیم در 
 زمین بازی تأثیر محسوسی داشته است.

به گزارش موج خبر، آمار ثبت شده در کارنامه تیم فوتبال میلان نشان میدهد که از زمان بازگشت زلاتان ابراهیموویچ

به این تیم برای ایفای نقش جدیدش در این تیم، نتایج روسونری به طرز چشمگیری پیشرفت داشته است.

ایبرا یازدهم دسامبر سال 2023 به میلان برگشت تا در نقش مشاور ارشد و از آن زمان تاکنون روسونری 22 بازی انجام

داده که 16 تا از آنها را برده است و در مابقی سه باخت و سه تساوی داشته که البته از آن سه شکست یکی در دور

برگشت پلیآف لیگ اروپا برابر رن فرانسه بود که تأثیری در صعود میلان به مرحله یک هشتم نهایی نداشت چرا که بازی
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رفت را با اختلاف 3 گل برده بود. باخت دیگر هم به شیوهای جنجالی برابر آتالانتا در جام حذفی ایتالیا رقم خورد و مورد

دیگر هم برابر مونتزا چند روز قبل از باخت به رن بود. سه تساوی مردان استفانو پیولی نیز همگی در سری A برابر تیمهای

سالرنیتانا، بولونیا و آتالانتا بوده است.

میلان اکنون 6 بازی متوالی است که از حریفانش در تمامی رقابتها 3 امتیاز میگیرد و در این برهه تیمهایی مانند

فیورنتینا، هلاس ورونا، امپولی و لاتزیو را در لیگ و اسلاویا پراگ را در لیگ اروپا شکست داده است.

اگرچه زلاتان جزو اعضای کادر مربیگری میلان نیست اما طبق گزارش سایت توتومرکاتووب، حضور ستاره سوئدی و

مشاورههایش تأثیری مستقیم بر عملکرد تیم داشته است.

مراسم خداحافظی ایبرا با تیم ملی سوئد

مقامات فدراسیون فوتبال سوئد اعلام کردهاند که برای تجلیل از زحمات زلاتان در این تیم، قصد دارند برای او مراسمی

خاص برگزار کنند. این مراسم قرار بود تابستان سال گذشته برگزار شود اما به دلیل فشردگی تقویم تیم ملی سوئد و

بازیهای باشگاهی فرصتی برای آن وجود نداشت. امسال اما طبق برنامهریزیهای صورت گرفته، در روز هشتم ژوئن و در

حاشیه بازی دوستانه تیمهای ملی سوئد و صربستان در ورزشگاه فرندز آرهنای استکهلم، یک رویداد خاص برای تجلیل از

ایبرا برگزار خواهد شد.

زلاتان 42 ساله 122 بازی ملی انجام داده و 62 گل هم برای سوئد به ثمر رسانده است. او 12 بار بازیکن سال فوتبال سوئد

لقب گرفت که از این حیث رکورددار است.
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